
彩の国ビジュアルプラザ大規模修繕について 

彩の国ビジュアルプラザ 2022/05/04 

彩の国ビジュアルプラザは２０２２年５月 13 日（金）から２０２３年３月 31 日（金）ま

で外壁補修、床、壁等の大規模修繕工事を行います。 

工事期間中は足場が設置され、騒音等が発生する場合がございます。 

工事期間中は多大なご迷惑をお掛け致しますが、細心の注意と配慮を払いながら作業を進

めてまいりますので、何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

なお、施設は通常通り開館いたしますが、編集室、映像ホール、スタジオのご利用にあた

りましては、事前に各施設にお問い合わせください。 

http://www.skipcity.jp/contact/

